ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 24 / 2013

   O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz, Presidente da
Comissão do Concurso de Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa
Catarina aberto pelo Edital n. 03/2013, torna público que, apreciados pela Comissão
Multiprofissional os pedidos de condição especial de prova, foram deferidas, por
unanimidade, as condições abaixo descritas para os candidatos:

Carlos Felipe Guadaghin Bariani - para as provas subjetivas,   auxílio à escrita.

Cristiane de Lima Cubas

- para as provas objetiva e subjetiva, auxílio à
escrita (transcritor), tempo adicional (1 hora), sala
individual e folha branca A4.

Cristiano de Souza Mazeto  - mesa e cadeiras separadas

Marcelo de Figueiredo Leite - mesa e  cadeiras separadas em andar térreo

Paulo César de Carvalho Pinto - para as provas subjetivas,  auxílio à escrita

   Florianópolis, 11 de abril de 2013.

   Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz
        Presidente da Comissão